לזכר אברהם יוסף שטיבל

מאת
דניאל פרסקי

א

באותו יום ג', כ"א באלול, תש"ו (17 בספטמבר, 1946) תוך כדי השבוע האחרון לקץ החולין, אחר הלווייתו של אברהם יוסף שטיבל, עת נתכנסו לכנסיות בחוף אנשי-שלומנו, סופרים, מורים ועסקנים עברים, היינו אומרים איש לרעהו: „אין לנו שטיבל שני, כן, רבותי, זו היתה תמצית סאבנו.